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SA.0002.3.2023 

Rada Gminy Goleszów 

Protokół nr L/23 
z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w dniu 29 marca 2023 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

Obrady rozpoczęto 29 marca 2023 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:31 tego samego dnia. 

Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj.  

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Piotr Brudny 

2. Elżbieta Duraj 

3. Ryszard Florczykiewicz 

4. Renata Hanus 

5. Wojciech Hławiczka 

6. Janusz Kożdoń 

7. Karol Lipowczan 

8. Andrzej Maciejczek 

9. Karol Macura 

10. Krzysztof Pońc 

11. Magdalena Samosiuk 

12. Janusz Sikora 

13. Dorota Skark-Pieprzka 

14. Edward Tomica 

15. Sławomir Żmija 

Lista obecności radnych – załącznik nr 1. 

 

1. Otwarcie L sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj o godzinie 15:00 otworzyła L sesję Rady Gminy 

Goleszów, następnie przywitała radnych, Wójt Gminy Sylwię Cieślar, Sekretarz Gminy Jolantę Bujok, 

Skarbnik Gminy Romanę Brzozę, kierowników i pracowników referatów Urzędu Gminy oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy, sołtysów oraz mieszkańców Gminy, którzy oglądają transmisję sesji. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń elektronicznych Przewodnicząca Rady 

Gminy Elżbieta Duraj oświadczyła, iż w sesji uczestniczy 15 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy 

potwierdziła prawomocność obrad. 

 

3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie L sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja dotycząca protokołu z XLIX sesji Rady Gminy Goleszów. 
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5. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.22.2023); 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok (projekt 

nr SA.0006.23.2023); 

3) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu (projekt 

nr SA.0006.24.2023); 

4) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy (projekt nr SA.0006.25.2023); 

5) Uchwała w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Goleszów w 2023 roku (projekt 

nr SA.0006.26.2023); 

6) Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie 

gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.27.2023); 

7) Uchwała w sprawie ogłoszenia jednolitych tekstów uchwał w sprawie statutów sołectw 

(projekt nr SA.0006.28.2023); 

8) Uchwała w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 0007.19.2023 

Rady Gminy Goleszów z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

we wsi Bażanowice (projekt nr SA.0006.29.2023). 

8. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

9. Pytania w sprawach bieżących. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie L sesji Rady Gminy Goleszów. 

 

Wobec braku wniosków o zmianę porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj 

stwierdziła, że obrady będą odbywać się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem o sesji 

porządkiem obrad. 

 

4. Informacja dotycząca protokołu z XLIX sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr XLIX/23 z sesji Rady 

Gminy Goleszów, która odbyła się 22 lutego 2023 r. został przekazany radnym drogą elektroniczną oraz 

udostępniony w biurze Rady. Wobec braku uwag do protokołu Przewodnicząca Rady Gminy uznała 

protokół za przyjęty. 

 

5. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Informacje Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy sesjami: 

 podpisanie umów: 

o z wykonawcą sieci wodociągowej w Goleszowie w rejonie ulicy Stromej, Gajowej i Pod 

Gruszką (możliwe będzie dostarczenie wody do około 40 budynków), 



3 | S t r o n a  
Protokół nr L/23 z sesji Rady Gminy Goleszów w dniu 29 marca 2023 r. 
 

o na opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci kanalizacyjnej w Kisielowie oraz 

na terenie sołectwa Bażanowice, 

o na realizację zadań dofinansowanych z budżetu państwa w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, 

o na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą 

w Rodzinie, 

o w ramach Programu „Asystent osoby niepełnosprawnej”, 

o z zakresu opieki wytchnieniowej, 

o na dofinansowanie zakupu żywności dla najuboższych mieszkańców z gminy Goleszów, 

o na prowadzenie przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Środowiskowego Ogniska 

Wychowawczego w Dzięgielowie, 

 w Delegaturze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bielsku-Białej odbiór promesy na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kisielowie, 

 w Urzędzie Marszałkowskim w Katowicach podpisanie umowy na dofinansowanie remontu 

ulicy Spółdzielczej i Radoniowej w Goleszowie oraz budowę sieci kanalizacyjnej 

w Dzięgielowie, 

 uroczyste otwarcie odnowionej Izby Oświęcimskiej, Makiety Cementowni Goleszowskiej oraz 

Centrum Informacji Turystycznej (remont sfinansowany ze środków zewnętrznych i własnych 

Gminy Goleszów), 

 za budynkiem Gminnego Ośrodka Kultury trwają prace zmierzające do stworzenia miejsca 

odpoczynku i rekreacji dla mieszkańców, a także organizacji wydarzeń kulturalnych, 

 oficjalne otwarcie Klubu Seniora w Dzięgielowie z udziałem Wicewojewody Śląskiego Pana 

Jana Chrząszcza, mieszkańców oraz radnych (jest to trzecia taka placówka w gminie Goleszów, 

której utworzenie było możliwe dzięki środkom zewnętrznym i własnym Gminy, łączny koszt 

utworzenia tego miejsca to prawie 230 000 zł), 

 zaproszenie Wicewojewody do zwiedzenia wyremontowanej Izby Oświęcimskiej, Makiety 

Goleszowskiej Cementowni oraz Centrum Informacji Turystycznej, przy tej okazji rozmowy na 

temat planów inwestycyjnych oraz działalności bieżącej Gminy oraz możliwości uzyskania 

wsparcia na realizację konkretnych zadań, 

 odsłonięcie wyremontowanego pomnika w gminie Goleszów, w Cisownicy (remont 

sfinansowany ze środków zewnętrznych i własnych Gminy Goleszów), 

 spotkanie z przedstawicielami firmy remontującej trakcję kolejową na terenie Gminy, 

przedstawienie oczekiwań dotyczących remontów dróg zniszczonych podczas tej inwestycji, 

 uczestnictwo w spotkaniu roboczym z firmą przygotowującą opracowanie analizy i granic 

aglomeracji Goleszów, 

 spotkanie z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg Panem Wiesławem Sosinem w sprawie 

planów modernizacji odcinków dróg powiatowych na terenie gminy Goleszów, 

 spotkanie na sali sesyjnej Urzędu Gminy z mieszkańcami ulicy Kojkowickiej w Puńcowie 

w związku z trwającymi pracami nad przebudową tej drogi, 

 wizje w terenie związku z trwającymi inwestycjami oraz zgłaszanymi przez mieszkańców 

potrzebami, 

 spotkania z osobami zaangażowanymi w przygotowanie jubileuszu obchodów trzech 

miejscowości Goleszowa, Puńcowa oraz Bażanowic, 

 wraz z dyrektorami jednostek oświatowych udział w szkoleniu dotyczącym arkuszy 

organizacyjnych, pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz rozliczania godzin 

ponadwymiarowych, 

 uczestnictwo w spotkaniu wójtów i burmistrzów, które zostało zorganizowane przez 

Stowarzyszenie LGD „Cieszyńska Kraina”, 

 odbyła się III sesja Młodzieżowej Rady Gminy, to okazja do kolejnej wymiany poglądów 

z przedstawicielami dzieci i młodzieży z Gminy, 
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 wraz ze współpracownikami uczestnictwo w dziewięciu zebraniach wiejskich, 

 udział w Walnych Zebraniach Sprawozdawczych Ochotniczych Straży Pożarnych, 

 udział w ostatnim z cyklu spotkań noworocznych z seniorami, które odbyło się w Puńcowie - 

Wójt Gminy podziękowała wszystkim osobom, które zaangażowały się w przygotowanie tych 

spotkań, 

 spotkanie z delegacją członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej oraz Zespołu Pieśni 

i Tańca Goleszów, którzy brali udział w zimowisku w Zawoi, 

 wręczenie nagród w kolejnej edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

Zapobiega Pożarom” (w eliminacjach uczestniczyło ponad 50 dzieci), 

 wręczenie nagród autorom prac wyróżnionych w gminnym etapie konkursu plastycznego 

Związku Ochotniczej Straży Pożarnej RP, które odbyło się przy współpracy z Dyrekcją 

Generalną Lasów Państwowych, w związku ze stuleciem istnienia i działalności Lasów 

Państwowych, 

 wręczenie nagród uczestnikom pierwszych Gminnych Zawodów Pływackich Młodzieżowych 

Drużyn Pożarniczych, które odbyły się na basenie w Cisownicy (udział ok. 40 uczestników 

reprezentujących Ochotnicze Straże Pożarne z Bażanowic, Cisownicy, Godziszowa, Kisielowa, 

Kozakowic i Puńcowa), 

 na zaproszenie Pani Sołtys Beaty Jaworek udział w spotkaniu z okazji Dnia Kobiet, wraz 

z członkiniami Koła Gospodyń Wiejskich w Godziszowie, 

 uczestnictwo w spotkaniu członkiniami KGW w Bażanowicach oraz KGW w Dzięgielowie, 

 uczestnictwo w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym Towarzystwa Wędkarskiego „TON”, 

 uczestnictwo w spotkaniu z sołtysami, które odbyło się w wyremontowanej części Gminnego 

Ośrodka Kultury, połączone ze zwiedzeniem Izby Oświęcimskiej, Makiety Goleszowskiej 

Cementowni oraz pomieszczeń Centrum Informacji Turystycznej, 

 wraz z najmłodszymi mieszkańcami Gminy udział w wydarzeniu „Powitanie wiosny” 

zorganizowanym przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzięgielowie, 

 spotkania z dyrektorami placówek oświatowych,  

 spotkania z mieszkańcami, sołtysami, radnymi oraz członkami rad sołeckich, 

 udział w posiedzeniach komisji Rady Gminy Goleszów. 

 

Informacje Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy sesjami: 

 organizacja pracy Rady, udział w posiedzeniach komisji Rady Gminy, 

 rozmowy i spotkania z Wójt Gminy, radnymi i mieszkańcami, 

 udział w otwarciu Centrum Informacji Turystycznej, Izby Oświęcimskiej oraz Makiety 

Goleszowskiej Cementowni w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie,  

 udział w walne zebraniu sprawozdawczo-wyborczym Towarzystwa Wędkarskiego „TON”, 

 na zaproszenie Koła Gospodyń Wiejskich w Dzięgielowie uczestnictwo w obchodach 40-lecia 

pełnienia funkcji Przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich w Dzięgielowie Pani Gertrudy 

Proksy, 

 udział w zebraniach wiejskich organizowanych w sołectwach Gminy, 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poinformowała również, że wpłynęło rozstrzygnięcie 

nadzorcze Wojewody Śląskiego z dnia 23 marca 2023 r. stwierdzające nieważność w części uchwały 

nr 0007.7.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie określenia górnych stawek 

opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 

Goleszów oraz górnej stawki opłat ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 

z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała radnym o obowiązku składania oświadczeń majątkowych 

za 2022 rok. 
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6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny przedstawił informacje 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 27 marca 2023 r. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przedstawiła informacje z posiedzenia Komisji w dniu 28 marca 2023 r. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica przedstawił informacje z posiedzenia Komisji w dniu 28 marca 2023 r. 

 

7. Podjęcie uchwał: 

Projekty uchwał zostały przekazane radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.22.2023) 

Projekt uchwały - załącznik nr 2. 

Autopoprawka - załącznik nr 3. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Piotr Brudny poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (wg projektu 

nr SA.0006.22.2023 z autopoprawką) 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

Uchwała nr 0007.22.2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 4. 

 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok (projekt 

nr SA.0006.23.2023) 

Projekt uchwały - załącznik nr 5. 

Autopoprawka - załącznik nr 6. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Piotr Brudny poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok (wg projektu 

nr SA.0006.23.2023 z autopoprawką) 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

Uchwała nr 0007.23.2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok 

została podjęta - załącznik nr 7. 

 

3) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu (projekt 

nr SA.0006.24.2023) 

Projekt uchwały - załącznik nr 8. 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Gruszczyk Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Piotr Brudny poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu (wg projektu 

nr SA.0006.24.2023) 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

Uchwała nr 0007.24.2023 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

została podjęta - załącznik nr 9. 

 

4) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy (projekt nr SA.0006.25.2023) 

Projekt uchwały - załącznik nr 10. 

Projekt uchwały przedstawiła Dorota Recmaniok-Paprota Główny Specjalista ds. gospodarki 

nieruchomościami. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

(wg projektu nr SA.0006.25.2023) 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

Uchwała nr 0007.25.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy została podjęta - załącznik nr 11. 

 

5) Uchwała w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Goleszów w 2023 roku (projekt 

nr SA.0006.26.2023) 

Projekt uchwały - załącznik nr 12. 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Małysz Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Goleszów w 2023 roku (wg projektu nr SA.0006.26.2023) 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

Uchwała nr 0007.26.2023 w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Goleszów w 2023 roku została podjęta 

- załącznik nr 13. 

 

6) Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie 

gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.27.2023) 

Projekt uchwały - załącznik nr 14. 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Małysz Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 
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Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG 

BAG pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów (wg projektu 

nr SA.0006.27.2023) 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

Uchwała nr 0007.27.2023 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw rolnych 

zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów została podjęta - załącznik nr 15. 

 

7) Uchwała w sprawie ogłoszenia jednolitych tekstów uchwał w sprawie statutów sołectw (projekt 

nr SA.0006.28.2023) 

Projekt uchwały - załącznik nr 16. 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy Jolanta Bujok. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie ogłoszenia jednolitych tekstów uchwał w sprawie statutów sołectw (wg projektu 

nr SA.0006.28.2023) 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

Uchwała nr 0007.28.2023 w sprawie ogłoszenia jednolitych tekstów uchwał w sprawie statutów 

sołectw została podjęta - załącznik nr 17. 

 

8) Uchwała w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 0007.19.2023 Rady 

Gminy Goleszów z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi 

Bażanowice (projekt nr SA.0006.29.2023) 

Projekt uchwały - załącznik nr 18. 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy Jolanta Bujok. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Brak uwag. 
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Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 0007.19.2023 Rady Gminy 

Goleszów z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Bażanowice 

(wg projektu nr SA.0006.29.2023) 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Andrzej Maciejczek, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, 

Janusz Sikora, Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

Uchwała nr 0007.29.2023 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 

nr 0007.19.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej we wsi Bażanowice została podjęta - załącznik nr 19. 

 

8. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że w okresie pomiędzy sesjami nie 

wpłynęły interpelacje i zapytania, natomiast na interpelację radnego Wojciecha Hławiczki udzielona 

została pisemna odpowiedź.  

 

9. Pytania w sprawach bieżących. 

Brak pytań w sprawach bieżących. 

 

10. Wolne wnioski. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj złożyła życzenia z okazji nadchodzących Świąt 

Wielkanocnych.  

 

11. Zamknięcie L sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj dziękując za udział 

w sesji zamknęła L sesję Rady Gminy Goleszów. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Goleszów  

 

Elżbieta Duraj  

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

________________________________________ 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


